Foli 124 : *Incipiunt capitula / primi libri de eterna vel / temporali christi nativitate quam / edidit beatus ysidorus ad confu / tandam judeorum ceterorumque perfidiam / et ad corroborandam fidem christianam.* Segueix una enumeració dels punts tractats, i, en el f. 125, el text, que s'inicia amb les paraules : *Impii judeii credere dei pro / phetis ut increduli abne / gantes christum filium dei esse / malunt ignorare...* En el f. 141 v.^o acaba aquest tractat amb les paraules : *... sequitur contemnam illud hodie et restituam sibi.* Segueix una *altercatio duorum judeorum peritorum super lege sua / Disputatio contra judeos / Qui inimici Crucis christi et christianae religionis adve / rsam christianam fidem...* Acaba en el f. 145, en el primer corondell del qual hi ha les paraules finals : *qui a nobis cunctis pari / ter orthodoxis prestare digne / tur ipse dei filius qui cum / patre et sancto flamine vi / vit et regnat in secula seculorum amen.*

58. - OPUSCULA BEATI JOANNIS CHRYSOSTOMI, HUGONIS A SANCTO VICTORE, BEATI BERNARDI CLAREVALLENSIS, BEATI AUGUSTINI ET PETRI RAVENNATIS

Manuscrit en pergamí ras, de 149 folis de 31 x 23 cm. i 22 x 15 de caixa, dos corondells i 42 ratlles; lletra gòtica formada, en negre i vermell, amb inicials de cal.ligrafia en aquest color i en morat i blau, havent-hi en el f. 81 una capital miniada en colors sense or.

Relligadura de posts i pell negra.

Segle XIV.

N.^o 7594 de l'inventari, i LI dels volums de l'Església de Vich, catalogats pel Villanueva.

Foli 1 : *Liber crisostomi de eo quod nemo ledit / ur nisi a semetipso / Scio quod crasioribus quibusdam / et presentis vitae intellectus / inhiantibus...* Arriba aquest tractat fins al f. 9, on comença una rúbrica que diu : *Johannes Constantinopolitanus episcopus / admirande scientie vir et vita ac sanctitate in omnibus imitandus, scripsit multa et valde necessaria omnibus ad divina preparantibus / prima ex quibus sunt duo de compunctione anime libri. Unus neminem posse ledi / nisi a semetipso. in laude beati pau / li volumen egregium de excessibus et offensione eutropii prefecti pretorii et re / paratione lapsi. et multa alia ut / diximus. que a diligentibus possunt / inveniri.* Sense cap classe de nou títol, comença aquesta epístola amb les paraules : *Quis dabit capiti meo aquam / et oculis meis fontem lacrimarum.* Foli 24 : *Explicit liber sancti johannis de penitentia.* I seguidament : *Incipit liber i. de compunctione ad deme-*

- 77 -

trium (aquestes darreres dues paraules són addició posterior). Comença : *Dum te intueor beate / demetri sequente insistere...* Foli 32 v.^o : *Explicit liber i. Item ejusdem liber ad sceleucum. Rubrica / et quando poterit fieri quod...* En el f. 37 v.^o : *Explicit liber sancti Johannis Crisostomi / de compunctione ad seleucum.*